
準決順位

0 215

10 214

197
0 182

197

0 254

準決 予選

順位 順位

1 2 正田醤油 石川　　亨 244 183 258 193 247 198 1323 248 225 202 1998 0 1998 23

2 3 PSたまや 河上　未希 10 175 214 236 181 225 206 1237 180 182 247 1846 90 1936 17

4 3 1 宇ｺﾞｰﾙﾄﾞ 八代　敬行 225 204 258 192 279 205 1363 207 170 181 1921 0 1921 10

3 4 4 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 中村　陽介 203 226 245 196 214 191 1275 213 235 167 1890 0 1890 12

5 5 5 フリー 石塚　賢一 176 180 219 215 257 181 1228 187 234 168 1817 0 1817 7

6 6 6 ｽﾀｰﾚｰﾝ 山谷　新也 201 208 210 217 179 187 1202 158 212 165 1737 0 1737 6

7 7 ARK 黒羽　正行 194 178 205 167 215 218 1177 1177 0 1177 5

8 8 N&K 伏木　克聡 215 201 194 174 180 169 1133 1133 0 1133 5

9 9 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 大関　隆之 204 150 188 189 179 173 1083 1083 0 1083 5

準決順位

14 235

0 214

205
25 185

202

26 189

準決 予選

順位 順位

1 1 2 小山G 藍田　敦子 14 172 230 188 198 205 222 1215 182 192 232 1821 126 1947 25

2 2 1 宇都宮G 松本　英美 0 194 216 222 177 237 265 1311 168 235 184 1898 0 1898 22

4 3 3 黒磯B 橋本　弘子 25 179 167 195 161 157 193 1052 160 182 187 1581 225 1806 18

3 4 4 宇都宮G 尾崎　朋美 26 164 157 183 144 174 178 1000 197 168 147 1512 234 1746 20

5 5 宇都宮G 大貫　光枝 14 169 162 162 198 136 172 999 180 213 145 1537 126 1663 16

ハイゲーム　HDCP 松本　英美 265 (265+0)

プロボウラー成績
最終順位

優　勝 １位 石川　　亨 優勝

2019年１１月３０日　宇都宮ゴールドレーン

第4位 ３位 八代　敬行

第４回栃木プロアマ　第６戦　（最終戦）

石川　　亨
準優勝 ２位 河上　未希

中村　陽介

所属

第３位 ４位

最終
順位

8G 9G氏名 HC 1G 2G 3G 6G 7GS-TOTAL TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

第４位 ３位 橋本　弘子

藍田　敦子
準優勝 ２位

アマチュア女子成績
最終順位

優 勝 １位 藍田　敦子 優勝

4G 5G

松本　英美

尾崎　朋美

ポイント

ｾﾝﾀｰ

第３位 ４位

最終
順位

9G氏名 HC 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7GS-TOTAL 8G ポイントTOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

以上　上位６名　準決勝進出

以上　上位４名　決勝進出

以上　上位４名　決勝進出


